



РАБОЧИЕ																			
Рабочие I уровня																			
I квалификационный уровень																			
94А	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95А (94А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96А (94А)	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
97	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
100	Сторож	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Колосков Ю.В.  
(Ф.И.О.)

27.11.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Ромашкин О.В.  
(Ф.И.О.)

27.11.2023  
(дата)

Любимцева Т.А.  
(Ф.И.О.)

27.11.2023  
(дата)

Сергеева Л.И.  
(Ф.И.О.)

27.11.2023  
(дата)

Шубенкова В.Н.  
(Ф.И.О.)

27.11.2023  
(дата)

Инструктор по физической культуре  
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Жучковская Наталья Александровна  
(Ф.И.О.)

08.11.2023  
(дата)

273  
(№ в реестре экспертов)